
Servizio V – Gestione Organici Personale Docente ed Educativo
Ufficio Organici Scuola dell’Infanzia, Primaria e Personale Educativo 

Provincia Codice Scuola Denominazione Scuola
Ordine 
Scuola

Tipologia 
Scuola

Insegnamento
Disponibilita' iniziale 
posti interni

RE REAA81000C "E. FERMI" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA811008 REGGIOLO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA81300X CAMPAGNOLA-GALILEI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA81400Q "DON PASQUINO BORGHI" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA81500G TOANO-FOSCOLO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA81600B BUSANA-ARIOSTO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1
RE REAA818003 BAGNOLO "EZIO COMPARONI" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA81900V BAISO " GB TOSCHI" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2
RE REAA82100V SAN POLO-PETRARCA AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA826002 CARPINETI-CASINA AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA82900D FABBRICO  E ROLO  ITALO CALVINO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA83100D NOVELLARA AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA832009 LUZZARA AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA833005 CASALGRANDE AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA834001 A. LIGABUE AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA83500R MONTECCHIO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA83600L RUBIERA AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA83700C CASTELLARANO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA838008 GUALTIERI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA839004 CASTELNOVO NE  MONTI-BISMANTOVA AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA840008 "J.F. KENNEDY" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA841004 "LEPIDO" R.E. AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
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RE REAA84200X VILLAMINOZZO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA84300Q ALBINEA AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA84400G QUATTRO CASTELLA/VEZZANO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA84500B "A.S.AOSTA" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA846007 "A. MANZONI" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA84800V I.C. A. EINSTEIN AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA84900P "S. PERTINI 2" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA85100P SAN MARTINO IN RIO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA85200E CORREGGIO 2 AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA854006 LAZZARO SPALLANZANI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA855002 MATTEO MARIA BOIARDO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 0
RE REAA811008 REGGIOLO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA81400Q "DON PASQUINO BORGHI" AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA81600B BUSANA-ARIOSTO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA818003 BAGNOLO "EZIO COMPARONI" AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA82100V SAN POLO-PETRARCA AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA826002 CARPINETI-CASINA AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA82900D FABBRICO  E ROLO  ITALO CALVINO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1
RE REAA83100D NOVELLARA AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA832009 LUZZARA AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA833005 CASALGRANDE AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA834001 A. LIGABUE AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
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RE REAA83500R MONTECCHIO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1
RE REAA83600L RUBIERA AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA83700C CASTELLARANO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA838008 GUALTIERI AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA839004 CASTELNOVO NE  MONTI-BISMANTOVA AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1
RE REAA840008 "J.F. KENNEDY" AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA841004 "LEPIDO" R.E. AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA84200X VILLAMINOZZO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1
RE REAA84400G QUATTRO CASTELLA/VEZZANO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA84500B "A.S.AOSTA" AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA846007 "A. MANZONI" AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA84800V I.C. A. EINSTEIN AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA85100P SAN MARTINO IN RIO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA85200E CORREGGIO 2 AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
RE REAA855002 MATTEO MARIA BOIARDO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

IL DIRIGENTE
Paolo Bernardi

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse
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